
 Integruotų teritorijų vystymo programų  rengimo ir įgyvendinimo gairių 4 priedas

Kodas Pavadinimas, mato vnt.

Suplanuota 
2023 m. 
pasiekti 

reikšmė***

Suplanuota 
iki 

ataskaitinių 
metų 

pabaigos 
pasiekti 

reikšmė***
*

Pasiekta 
reikšmė

Programoje 
suplanuota 

veiksmo pradžia

Programoje 
suplanuota 

veiksmo 
pabaiga

Veiksmo 
įgyvendinimo 
būklė*****

Veiksmą atitinkančio 
projekto Nr.****** Iš viso

Planuojamas 
skirti 

finansavimas (iš 
valstybės 

biudžeto, ES 
fondų ir kitos 
tarptautinės 
finansinės 

paramos lėšų)

Planuojamos 
skirti veiksmo 
vykdytojo ir 

partnerio (-ių) 
lėšos Iš viso:

Išmokėtas 
finansavimas (iš 

valstybės 
biudžeto, ES 
fondų ir kitos 
tarptautinės 
finansinės 

paramos lėšų)

Išmokėtos 
veiksmo 

vykdytojo ir 
partnerio (-ių) 

lėšos

1.
Tikslas: stiprinti Šiaulių, kaip regiono centro, vaidmenį, 
didinant tikslinėje teritorijoje esančios gyvenamosios aplinkos 
patrauklumą gyventojams.

1-E
Efekto vertinimo kriterijus: 1-E Užimtų ir 
darbingo amžiaus gyventojų santykis 
proc.

79,6 76 84,6

Oficialiosios statistikos portale skelbiami duomenys iki 2019 m., todėl 
rodiklio skaičiavimui naudojami 2019 m. duomenys. Vertinamas užimtų ir 
darbingo amžiaus gyventojų santykis procentais Šiaulių mieste.
Naudojami rodikliai: Veikiančių mažų ir vidutinių įmonių skaičius metų 
pradžioje | vnt. ir Nuolatinių gyventojų skaičius metų pradžioje | asmenys

1.1.
Uždavinys: didinti užimtumą Šiaulių mieste, tikslinėje 
teritorijoje kuriant naujas ir stiprinant esamas inovatyvias 
veiklas

1-R-2
Rezultato vertinimo kriterijus: Mažų ir 
vidutinių įmonių skaičius, tenkantis 1000 
gyventojų, vnt.

27 25 29,27

Vertinamas mažų ir vidutinių įmonių skaičius, tenkantis 1000 gyventojų 
Šiaulių mieste. Rodikliui apskaičiuoti naudojami oficialiosios statistikos 
portale skelbiami duomenys. Kadangi 2021 metų gyventojų skaičiaus 
duomenys skelbiami tik išanskstiniai, rodikliui apskaičiuoti naudojami 
2020 m. duomenys.
Naudojami rodikliai: Užimti gyventojai | tūkst. (padauginant iš 1000) ir 
Nuolatinių gyventojų skaičius metų pradžioje | asmenys. Darbingo amžiaus 
gyventojai

1.1-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m.

332730 0 0

1.1-P-2
Produkto vertinimo kriterijus: 
Modernizuoti kultūros infrastruktūros 
objektai, vnt.

2 2 0

Per klaidą pratęsus veiksmo Nr. 1.1.2.1. pabaigą nebuvo pakoreguotas 
produktų sukūrimo grafikas (Veiksmo pabaiga 2021 m.). Veiksmo Nr. 
1.1.3.1. veiklos baigtos, tačiau dėl COVID-19 negalima atlikti reikiamos 
patikros vietoje, todėl galutinė ataskaita dar nepateikta ir nepatvirtinta.

1.1-P-3

Produkto vertinimo kriterijus: Pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis 
atnaujintos neformaliojo ugdymo 
įstaigos, vnt.

2 2 0
Pratęsus veiksmo Nr. 1.1.4.1.  įgyvendinimo terminą, veiksmo 
įgyvendinimo pabaiga persikėlė į 2021 m.

1.1-P-4
Produkto vertinimo kriterijus: BIVP 
projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas 
tikslines grupes), skaičius.

785 402 300

Nepasikeitė3. Didėjant regioninei konkurencijai su Panevėžio miestu, kyla grėsmė prarasti intermodalinio centro 
Nepasikeitė

* Nurodomos programos SSGG lentelėje nustatytos ir programos įgyvendinimo metu naujai paaiškėjusios stiprybės, silpnybės (problemos), galimybės ir grėsmės;

** Įvertinami veiksnių pokyčiai per ataskaitinius metus ir per laikotarpį nuo programos įgyvendinimo pradžios (nurodoma, ar pasikeitė programoje identifikuotos stiprybės, silpnybės, galimybės ir grėsmės, ar atsirado naujų, programoje nevertintų,tikslinės teritorijos vystymui svarbių veiksnių).

2 lentelė. Programos įgyvendinimo pažanga nuo programos įgyvendinimo pradžios

Programos įgyvendinimo rodikliai** Programos įgyvendinimo veiksmai
Priemonei / veiksmui įgyvendinti programoje 

numatytas lėšų poreikis (Eur)
Priemonei / veiksmui įgyvendinti panaudotos lėšos 

(Eur)

Papildoma informacija, paaiškinimai

4. Universitetinio miesto statuso praradimas

Nr. Tikslo / uždavinio / priemonės / veiksmo pavadinimai*

ŠIAULIŲ MIESTO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS
(įrašomas programos pavadinimas)

ĮGYVENDINIMO ATASKAITA
2021-02-04

(įrašoma programos parengimo data, registracijos numeris)

1 lentelė. Programos SSGG lentelėje nurodytų veiksnių pokyčių įvertinimas
Veiksniai* Veiksnių pokyčių vertinimas**

Stiprybės
1. Istoriškai ir geografiškai susiklostęs metropolinio miesto, turinčio stiprius nacionalinio lygmens Nepasikeitė
2. Aukštas gyventojų išsilavinimo lygis Nepasikeitė
3. Intermodalinis transporto ryšių mazgas Nepasikeitė
Silpnybės
1. Gyventojų senėjimas ir netolygi amžiaus struktūra miesto centrinėje dalyje ir periferijoje Nepasikeitė
2. Stipri gyventojų vidinė ir tarptautinė migracija Nepasikeitė

Nepasikeitė3. Neracionalus  gyvenamųjų ir darbo vietų išsidėstymas mieste
Nepasikeitė
Nepasikeitė
Nepasikeitė
Nepasikeitė

Galimybės

4. Neišnaudojamas universiteto kaip traukos ir kultūrinio centro potencialas
5. Gyventojų nepasitenkinimas teritorijos viešųjų erdvių kokybe ir gyvenamąja aplinka
6. Neracionali, žemo saugumo susisiekimo sistema, paremta automobilizacijos plėtra, nepritaikyta 
7. Mažiausios tiesioginės užsienio investicijos, tenkančios vienam gyventojui

Nepasikeitė
Nepasikeitė

3. Apleistų teritorijų funkcinė konversija

1. Mieste, kaip aglomeracijos periferijoje, ir susisiekiančiose teritorijose tęsis naujų teritorijų, 
2. Mažės atvykstančiųjų gyventi, dirbti ar studijuoti į Šiaulius jaunų gyventojų srautai dėl 

1. Rinkoje augs kūrybinių industrijų pramonės ir paslaugų paklausa
2. Tikslinės teritorijos (kaip gyvenamosios vietos) patrauklumo didėjimas aplinkinių teritorijų 

Nepasikeitė
Grėsmės

Nepasikeitė
Nepasikeitė

Rodiklių nepasiekimo priežastys:
1. 2020 m. COVID-19 paskelbtų pavasarį ir rudenį karantinų, apribotų arba 
visiškai sustabdytų veiklų vykdymo (mokymų, konsultacijų, renginių 
organizavimo ir pan.) visoms tikslinėms grupėms. Didžioji dalis tikslinės 



Kodas Pavadinimas, mato vnt.

Suplanuota 
2023 m. 
pasiekti 

reikšmė***

Suplanuota 
iki 

ataskaitinių 
metų 

pabaigos 
pasiekti 

reikšmė***
*

Pasiekta 
reikšmė

Programoje 
suplanuota 

veiksmo pradžia

Programoje 
suplanuota 

veiksmo 
pabaiga

Veiksmo 
įgyvendinimo 
būklė*****

Veiksmą atitinkančio 
projekto Nr.****** Iš viso

Planuojamas 
skirti 

finansavimas (iš 
valstybės 

biudžeto, ES 
fondų ir kitos 
tarptautinės 
finansinės 

paramos lėšų)

Planuojamos 
skirti veiksmo 
vykdytojo ir 

partnerio (-ių) 
lėšos Iš viso:

Išmokėtas 
finansavimas (iš 

valstybės 
biudžeto, ES 
fondų ir kitos 
tarptautinės 
finansinės 

paramos lėšų)

Išmokėtos 
veiksmo 

vykdytojo ir 
partnerio (-ių) 

lėšos

Programos įgyvendinimo rodikliai** Programos įgyvendinimo veiksmai
Priemonei / veiksmui įgyvendinti programoje 

numatytas lėšų poreikis (Eur)
Priemonei / veiksmui įgyvendinti panaudotos lėšos 

(Eur)

Papildoma informacija, paaiškinimaiNr. Tikslo / uždavinio / priemonės / veiksmo pavadinimai*

1.1-P-5

Produkto vertinimo kriterijus: Darbingi 
asmenys (vietos bendruomenės nariai), 
kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl 
projekto veiklų dalyvių dalyvavimo 
projekto veiklose (praėjus 6 mėnesiams 
po projekto veiklų dalyvių dalyvavimo 
ESF veiklose), skaičius.

10 5 32

1.1-P-6

Produkto vertinimo kriterijus: BIVP 
projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis 
darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 
mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, 
dalis, proc.

20 10 8

1.1-P-7

Produkto vertinimo kriterijus: Vietos 
vienetų investicijos tvarkomoje 
teritorijoje ir (ar) su projektu susijusioje 
teritorijoje, Eur.

14000000 0 0

1.1-P-8

Produkto vertinimo kriterijus: Naujos 
darbo vietos tvarkomoje teritorijoje ir 
(ar) su projektu susijusioje teritorijoje, 
skaičius.

394 0 0

1.1.1.
Priemonė: P. Višinskio gatvės viešųjų erdvių pritaikymas 
jaunimo poreikiams

1.1-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m.

10344 0

1.1.1.1.
Veiksmas: P. Višinskio gatvės viešųjų erdvių pritaikymas 
jaunimo poreikiams

1.1-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m.

10344 0 2019 2021
Įgyvendinamas 
projektas

07.1.1-CPVA-R-904-61-0009 1 659 159,55 878 171,38 780 988,17 525 621,11 400 591,36 125 029,75

1.1.2.
Priemonė: Šiaulių „Aušros“ muziejaus Edukacijos centro 
modernizavimas, pritaikant inovatyvioms kokybiškoms 
edukacinėms veikloms

1.1-P-2
Produkto vertinimo kriterijus: 
Modernizuoti kultūros infrastruktūros 
objektai, vnt.

1 0

1.1.2.1.
Veiksmas: Šiaulių „Aušros“ muziejaus Edukacijos centro 
modernizavimas, pritaikant inovatyvioms kokybiškoms 
edukacinėms veikloms

1.1-P-2
Produkto vertinimo kriterijus: 
Modernizuoti kultūros infrastruktūros 
objektai, vnt.

1 0 2019 2021
Įgyvendinamas 
projektas

07.1.1-CPVA-V-304-01-0016 3 200 365,00 3 200 365,00 0,00 2 209 593,46 2 209 593,46 0,00

1.1.3. Priemonė: Šiaulių kultūros centro aktualizavimas 1.1-P-2
Produkto vertinimo kriterijus: 
Modernizuoti kultūros infrastruktūros 
objektai, vnt.

1 0

1.1.3.1. Veiksmas: Šiaulių kultūros centro aktualizavimas 1.1-P-2
Produkto vertinimo kriterijus: 
Modernizuoti kultūros infrastruktūros 
objektai, vnt.

1 0 2017 2020 Veiklos baigtos 07.1.1-CPVA-R-305-61-0004 2 612 033,85 2 220 228,77 391 805,08 2 450 446,98 2 107 329,93 343 117,05

Projekto veiklos faktiškai baigtos 2020 m. Dėl karantino negalima atlikti 
patikros vietoje, todėl galutinio projekto mokėjimo prašymo tvirtinimas 
nusikėlė, planuojama, kad galutinis mokėjimo prašymas bus patvirtintas 
2021 m.

1.1.4.
Priemonė: Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos ir Šiaulių 
dainavimo mokyklos „Dagilėlis“ modernizavimas

1.1-P-3

Produkto vertinimo kriterijus: Pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis 
atnaujintos neformaliojo ugdymo 
įstaigos, vnt.

2 0

1.1.4.1.
Veiksmas: Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos ir Šiaulių 
dainavimo mokyklos „Dagilėlis“ modernizavimas 

1.1-P-3

Produkto vertinimo kriterijus: Pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis 
atnaujintos neformaliojo ugdymo 
įstaigos, vnt.

2 0 2017 2020
Įgyvendinamas 
projektas

09.1.3-CPVA-R-725-61-0002 1 360 828,53 1 156 704,25 204 124,28 1 296 285,98 1 101 843,07 194 442,91
Dėl užtruksių įrangos viešųjų pirkimų procedūrų, projekto veiklų 
įgyvendinimo terminas buvo pratęstas ir nukeltas į 2021 m. 

1.1.5.
Priemonė: Sąlygų sukūrimas verslo plėtrai ir investicijų 
pritraukimui, įrengiant viešąją susisiekimo infrastruktūrą 
Šiaulių mieste

1.1-P-7

Produkto vertinimo kriterijus: Vietos 
vienetų investicijos tvarkomoje 
teritorijoje ir (ar) su projektu susijusioje 
teritorijoje, Eur.

6000000 0

1.1-P-8

Produkto vertinimo kriterijus: Naujos 
darbo vietos tvarkomoje teritorijoje ir 
(ar) su projektu susijusioje teritorijoje, 
skaičius.

270 0

1.1.5.1.
Veiksmas: Sąlygų sukūrimas verslo plėtrai ir investicijų 
pritraukimui, įrengiant viešąją susisiekimo infrastruktūrą 
Šiaulių mieste 

1.1-P-7

Produkto vertinimo kriterijus: Vietos 
vienetų investicijos tvarkomoje 
teritorijoje ir (ar) su projektu susijusioje 
teritorijoje, Eur.

6000000 0 2020 2023
Įgyvendinamas 
projektas

07.1.1-CPVA-V-907-02-0002 6 413 126,46 3 032 426,44 3 380 700,02 0,00 0,00 0,00

1.1-P-8

Produkto vertinimo kriterijus: Naujos 
darbo vietos tvarkomoje teritorijoje ir 
(ar) su projektu susijusioje teritorijoje, 
skaičius.

270 0

1.1.6.
Priemonė: Investicinės aplinkos gerinimas Šiaulių laisvojoje 
ekonominėje zonoje ir jos prieigose

1.1-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m.

322386 0

1.1-P-7

Produkto vertinimo kriterijus: Vietos 
vienetų investicijos tvarkomoje 
teritorijoje ir (ar) su projektu susijusioje 
teritorijoje, Eur.

8000000 0

1.1-P-8

Produkto vertinimo kriterijus: Naujos 
darbo vietos tvarkomoje teritorijoje ir 
(ar) su projektu susijusioje teritorijoje, 
skaičius.

124 0

1.1.6.1.
Veiksmas: Investicinės aplinkos gerinimas Šiaulių laisvojoje 
ekonominėje zonoje ir jos prieigose 

1.1-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m.

322386 0 2020 2023
Pateikta 
paraiška

6 188 254,05 5 724 135,00 464 119,05 0,00 0,00 0,00

organizavimo ir pan.) visoms tikslinėms grupėms. Didžioji dalis tikslinės 
grupės asmenų – socialinę atskirtį patiriantys asmenys, neturintys 
galimybės mokytis, konsultuotis nuotoliniu būdu (žemas IT raštingumas,  
kompiuterinės/ryšio (interneto) priemonių stoka ir pan.). Ne maža dalis 
veiklų (šokiai, rankdarbiai ir kt.) galimos tik kontaktiniu būdu, kuris buvo 
draudžiamas.
2.  Bendruomenės inicijuotų vietos plėtros projektų (BIVPP) atranka, 
sutarčių pasirašymas ir įgyvendinimas vėlavo, kadangi Vidaus reikalų 
ministerija nuo 2019 m. gruodžio mėn. inicijavo priemonės Nr. 08.6.1-
ESFA-T-927 ,,Spartesnis vietos plėtros strategijų įgyvendinimas" projektų 
finansavimo sąlygų aprašo esminį keitimą. Aprašo keitimas vyko iki 2020 
m. birželio mėn. 



Kodas Pavadinimas, mato vnt.

Suplanuota 
2023 m. 
pasiekti 

reikšmė***

Suplanuota 
iki 

ataskaitinių 
metų 

pabaigos 
pasiekti 

reikšmė***
*

Pasiekta 
reikšmė

Programoje 
suplanuota 

veiksmo pradžia

Programoje 
suplanuota 

veiksmo 
pabaiga

Veiksmo 
įgyvendinimo 
būklė*****

Veiksmą atitinkančio 
projekto Nr.****** Iš viso

Planuojamas 
skirti 

finansavimas (iš 
valstybės 

biudžeto, ES 
fondų ir kitos 
tarptautinės 
finansinės 

paramos lėšų)

Planuojamos 
skirti veiksmo 
vykdytojo ir 

partnerio (-ių) 
lėšos Iš viso:

Išmokėtas 
finansavimas (iš 

valstybės 
biudžeto, ES 
fondų ir kitos 
tarptautinės 
finansinės 

paramos lėšų)

Išmokėtos 
veiksmo 

vykdytojo ir 
partnerio (-ių) 

lėšos

Programos įgyvendinimo rodikliai** Programos įgyvendinimo veiksmai
Priemonei / veiksmui įgyvendinti programoje 

numatytas lėšų poreikis (Eur)
Priemonei / veiksmui įgyvendinti panaudotos lėšos 

(Eur)

Papildoma informacija, paaiškinimaiNr. Tikslo / uždavinio / priemonės / veiksmo pavadinimai*

1.1-P-7

Produkto vertinimo kriterijus: Vietos 
vienetų investicijos tvarkomoje 
teritorijoje ir (ar) su projektu susijusioje 
teritorijoje, Eur.

8000000 0

1.1-P-8

Produkto vertinimo kriterijus: Naujos 
darbo vietos tvarkomoje teritorijoje ir 
(ar) su projektu susijusioje teritorijoje, 
skaičius.

124 0

1.1.7.
Priemonė: Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir 
inovacijų skatinimas

1.1.8.
Priemonė: Smulkaus ir vidutinio verslo konkurencingumo 
skatinimas

1.1.9. Priemonė: Žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas

1.1.10. Priemonė: Technologinių centrų infrastruktūros tobulinimas

1.1.11.
Priemonė: Pagal Šiaulių miesto vietos veiklos grupės parengtą 
strategiją įgyvendinti vietos bendruomenių iniciatyvas socialinei 
atskirčiai mažinti per savanoriškos veiklos skatinimą

1.1-P-4
Produkto vertinimo kriterijus: BIVP 
projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas 
tikslines grupes), skaičius.

460 n/d

1.1-P-5

Produkto vertinimo kriterijus: Darbingi 
asmenys (vietos bendruomenės nariai), 
kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl 
projekto veiklų dalyvių dalyvavimo 
projekto veiklose (praėjus 6 mėnesiams 
po projekto veiklų dalyvių dalyvavimo 
ESF veiklose), skaičius.

10 32

1.1.12.
Priemonė: Pagal Šiaulių miesto vietos veiklos grupės parengtą 
strategiją įgyvendinti vietos bendruomenių iniciatyvas socialinei 
atskirčiai mažinti per savanoriškos veiklos skatinimą

1.1-P-4
Produkto vertinimo kriterijus: BIVP 
projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas 
tikslines grupes), skaičius.

325 n/d

1.1-P-6

Produkto vertinimo kriterijus: BIVP 
projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis 
darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 
mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, 
dalis, proc.

20 8

1.2. Uždavinys: 1-R-2
Rezultato vertinimo kriterijus: Gyventojų 
skaičius tikslinėje teritorijoje, skaičius

26875 26675 31399
Rodiklis nustatomas Šiaulių miesto savivaldybės administracijos, vertinant 
asmenų registracijos adresus

1.2-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m

554334,81 71827,91 71827,91

1.2-P-2
Produkto vertinimo kriterijus: 
Rekonstruotų dviračių ir (ar) pėsčiųjų 
takų ir (ar) trasų ilgis, km

1,56 1,56 0
Veiksmo Nr. 1.2.8.1. veiklos faktiškai, kaip ir planuota, baigtos 2020 
metais, tačiau dėl COVID-19 situacijos negalima atlikti patikros vietoje, 
todėl galutinė projekto ataskaita dar nepateikta ir nepatvirtinta.

1.2-P-3
Produkto vertinimo kriterijus: 
Įgyvendintos darnaus judumo priemonės, 
vnt.

1 0 0

1.2-P-4
Produkto vertinimo kriterijus: Parengti 
darnaus judumo mieste planai, vnt.

1 1 1

1.2-P-5
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurti 
(pagerinti) atskiro komunalinių atliekų 
surinkimo pajėgumai, tonų per metus

4499 0 0

1.2-P-6
Produkto vertinimo kriterijus: Bendras 
rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis, 
km

2,62 0 0

1.2-P-7

Produkto vertinimo kriterijus: Pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis 
atnaujintos bendrojo ugdymo mokyklos, 
vnt.

2 0 0

1.2-P-8
Produkto vertinimo kriterijus: Investicijas 
gavusios vaikų priežiūros arba švietimo 
infrastruktūros pajėgumas, skaičius

180 0 0

1.2-P-9

Produkto vertinimo kriterijus: Pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis 
sukurtos naujos ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo vietos, skaičius

50 0 0

1.2-P-10

Produkto vertinimo kriterijus: Pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis 
atnaujintos ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo mokyklos, vnt.

1 0 0

Priemonė siūloma įgyvendinti per konkurso būdu atrenkamus veiksmus, 
Šiaulių miesto ITVP šiai priemonei nėra numatyti rodikliai. Šiaulių miesto 
savivaldybės administracija neturi informacijos apie projektų, 
įgyvendinamų per konkurso būdu atrenkamus veiksmus įgyvendinimą.



Kodas Pavadinimas, mato vnt.

Suplanuota 
2023 m. 
pasiekti 

reikšmė***

Suplanuota 
iki 

ataskaitinių 
metų 

pabaigos 
pasiekti 

reikšmė***
*

Pasiekta 
reikšmė

Programoje 
suplanuota 

veiksmo pradžia

Programoje 
suplanuota 

veiksmo 
pabaiga

Veiksmo 
įgyvendinimo 
būklė*****

Veiksmą atitinkančio 
projekto Nr.****** Iš viso

Planuojamas 
skirti 

finansavimas (iš 
valstybės 

biudžeto, ES 
fondų ir kitos 
tarptautinės 
finansinės 

paramos lėšų)

Planuojamos 
skirti veiksmo 
vykdytojo ir 

partnerio (-ių) 
lėšos Iš viso:

Išmokėtas 
finansavimas (iš 

valstybės 
biudžeto, ES 
fondų ir kitos 
tarptautinės 
finansinės 

paramos lėšų)

Išmokėtos 
veiksmo 

vykdytojo ir 
partnerio (-ių) 

lėšos

Programos įgyvendinimo rodikliai** Programos įgyvendinimo veiksmai
Priemonei / veiksmui įgyvendinti programoje 

numatytas lėšų poreikis (Eur)
Priemonei / veiksmui įgyvendinti panaudotos lėšos 

(Eur)

Papildoma informacija, paaiškinimaiNr. Tikslo / uždavinio / priemonės / veiksmo pavadinimai*

1.2-P-11

Produkto vertinimo kriterijus: Lietaus 
nuotėkio plotas, iš kurio surenkamam 
paviršiniam (lietaus) vandeniui tvarkyti 
įrengta ir (ar) rekonstruota infrastruktūra, 
ha

607,74 607,74 605,38

Rengiant veiksmo Nr. 1.2.15. paraiškos dokumentus stebėsenos rodiklis 
buvo skaičiuojamas remiantis tuo metu dar rengiamo Šiaulių miesto 
paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano 
preliminariais duomenimis. Faktinis rodiklių pasiekimas deklaruotas 
remiantis 2018-10-04 Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-
346 patvirtinto galutinės redakcijos specialiojo plano dokumente nurodytais 
duomenimis, kurie bendroje sumoje šiek tiek skiriasi nuo pirminių.

1.2-P-12
Produkto vertinimo kriterijus: 
Inventorizuota į apskaitą neįtraukto 
paviršinių nuotekų nuotakyno dalis, proc.

80 80 80,53

1.2-P-13
Produkto vertinimo kriterijus: Parengti 
aplinkos oro kokybės valdymo priemonių 
planai, vnt.

1 1 1

1.2-P-14
Produkto vertinimo kriterijus: Įsigyti 
gatvių valymo įrenginiai, vnt.

1 1 1

1.2-P-15
Produkto vertinimo kriterijus: Įdiegtos 
intelektinės transporto sistemos

1 0 0

1.2.1.
Priemonė: Šiaulių miesto Centrinio ir Didždvario parkų bei jų 
prieigų sutvarkymas

1.2-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m

197965 0

1.2.1.1.
Veiksmas: Šiaulių miesto Centrinio ir Didždvario parkų bei jų 
prieigų sutvarkymas

1.2-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m

197965 0 2017 2022
Įgyvendinamas 
projektas

07.1.1-CPVA-R-904-61-0005 3 741 839,18 2 895 831,66 846 007,52 2 874 195,55 2 300 788,58 573 406,97

1.2.2.
Priemonė: Aušros alėjos (nuo Žemaitės g. iki Varpo g.) viešųjų 
pastatų ir viešųjų erdvių prieigų rekonstrukcija

1.2-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m

17961 0

1.2.2.1.
Veiksmas: Aušros alėjos (nuo Žemaitės g. iki Varpo g.) viešųjų 
pastatų ir viešųjų erdvių prieigų rekonstrukcija 

1.2-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m

17961 0 2019 2021
Įgyvendinamas 
projektas

07.1.1-CPVA-R-904-61-0007 3 105 903,34 2 029 302,00 1 076 601,34 2 555 607,07 1 843 070,62 712 536,45

1.2.3. Priemonė: Talkšos ežero pakrantės plėtra 1.2-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m

99423,9 0

1.2.3.1. Veiksmas: Talkšos ežero pakrantės plėtra 1.2-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m

99423,9 0 2018 2022
Įgyvendinamas 
projektas

07.1.1-CPVA-R-904-61-0006 3 016 097,85 2 180 927,83 835 170,02 1 224 681,47 930 534,24 294 147,23

1.2.4. Priemonė: Saulės laikrodžio aikštės kapitalinis remontas 1.2-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m

71827,91 71827,91

1.2.4.1. Veiksmas: Saulės laikrodžio aikštės kapitalinis remontas 1.2-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m

71827,91 71827,91 2017 2019
Baigtas 
įgyvendinti

07.1.1-CPVA-R-904-61-0002 928 769,71 873 703,09 55 066,62 928 769,71 873 703,09 55 066,62

1.2.5.
Priemonė: Prisikėlimo aikštės, jos jungčių ir prieigų 
rekonstrukcija

1.2-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m

60588 0

1.2.5.1.
Veiksmas: Prisikėlimo aikštės, jos jungčių ir prieigų 
rekonstrukcija 

1.2-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m

60588 0 2017 2021 Veiklos baigtos 07.1.1-CPVA-R-904-61-0001 6 811 395,21 5 661 000,00 1 150 395,21 6 146 642,79 5 389 450,65 757 192,14

1.2.6.
Priemonė: Vilniaus gatvės pėsčiųjų bulvaro ir amfiteatro 
rekonstrukcija

1.2-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m

28431 0

1.2.6.1.
Veiksmas: Vilniaus gatvės pėsčiųjų bulvaro ir amfiteatro 
rekonstrukcija 

1.2-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m

28431 0 2017 2021
Įgyvendinamas 
projektas

07.1.1-CPVA-R-904-61-0003 6 016 617,11 4 162 500,00 1 854 117,11 3 188 160,57 2 421 393,96 766 766,61

1.2.7.
Priemonė: Viešųjų erdvių ir gyvenamosios aplinkos gerinimas 
teritorijoje, besiribojančioje su Draugystės prospektu, Vytauto 
gatve, P. Višinskio gatve ir Dubijos gatve

1.2-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m

78138 0

1.2.7.1.
Veiksmas: Viešųjų erdvių ir gyvenamosios aplinkos gerinimas 
teritorijoje, besiribojančioje su Draugystės prospektu, Vytauto 
gatve, P. Višinskio gatve ir Dubijos gatve 

1.2-P-1
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurtos 
arba atnaujintos atviros erdvės miestų 
vietovėse, kv. m

78138 0 2019 2023
Įgyvendinamas 
projektas

07.1.1-CPVA-R-904-61-0008 6 020 977,21 3 489 938,07 2 531 039,14 4 813 755,46 3 155 462,97 1 658 292,49

1.2.8. Priemonė: Tilžės g. dviračių tako rekonstrukcija 1.2-P-2
Produkto vertinimo kriterijus: 
Rekonstruotų dviračių ir (ar) pėsčiųjų 
takų ir (ar) trasų ilgis, km

1,56 0

1.2.8.1. Veiksmas: Tilžės g. dviračių tako rekonstrukcija 1.2-P-2
Produkto vertinimo kriterijus: 
Rekonstruotų dviračių ir (ar) pėsčiųjų 
takų ir (ar) trasų ilgis, km

1,56 0 2017 2020 Veiklos baigtos 04.5.1-TID-R-516-61-0007 303 532,94 258 003,00 45 529,94 348 841,09 253 238,76 95 602,33
Projekto veiklos baigtos, dėl karantino negalima atlikti patikros vietoje, 
todėl galutinio mokėjimo prašymo pateikimo terminas nukeltas į 2021 m.

1.2.9. Priemonė: Darnaus judumo priemonių diegimas Šiaulių mieste 1.2-P-3
Produkto vertinimo kriterijus: 
Įgyvendintos darnaus judumo priemonės, 
vnt.

1 0

1.2-P-15
Produkto vertinimo kriterijus: Įdiegtos 
intelektinės transporto sistemos

1 0

1.2.9.1. Veiksmas: Darnaus judumo priemonių diegimas Šiaulių mieste 1.2-P-3
Produkto vertinimo kriterijus: 
Įgyvendintos darnaus judumo priemonės, 
vnt.

1 0 2018 2021
Įgyvendinamas 
projektas

04.5.1-TID-R-514-61-0001 2 335 472,94 1 985 152,00 350 320,94 500 000,00 500 000,00 0,00

1.2-P-15
Produkto vertinimo kriterijus: Įdiegtos 
intelektinės transporto sistemos

1 0

1.2.10. Priemonė: Šiaulių miesto darnaus judumo plano parengimas 1.2-P-4
Produkto vertinimo kriterijus: Parengti 
darnaus judumo mieste planai, vnt.

1 1



Kodas Pavadinimas, mato vnt.

Suplanuota 
2023 m. 
pasiekti 

reikšmė***

Suplanuota 
iki 

ataskaitinių 
metų 

pabaigos 
pasiekti 

reikšmė***
*

Pasiekta 
reikšmė

Programoje 
suplanuota 

veiksmo pradžia

Programoje 
suplanuota 

veiksmo 
pabaiga

Veiksmo 
įgyvendinimo 
būklė*****

Veiksmą atitinkančio 
projekto Nr.****** Iš viso

Planuojamas 
skirti 

finansavimas (iš 
valstybės 

biudžeto, ES 
fondų ir kitos 
tarptautinės 
finansinės 

paramos lėšų)

Planuojamos 
skirti veiksmo 
vykdytojo ir 

partnerio (-ių) 
lėšos Iš viso:

Išmokėtas 
finansavimas (iš 

valstybės 
biudžeto, ES 
fondų ir kitos 
tarptautinės 
finansinės 

paramos lėšų)

Išmokėtos 
veiksmo 

vykdytojo ir 
partnerio (-ių) 

lėšos

Programos įgyvendinimo rodikliai** Programos įgyvendinimo veiksmai
Priemonei / veiksmui įgyvendinti programoje 

numatytas lėšų poreikis (Eur)
Priemonei / veiksmui įgyvendinti panaudotos lėšos 

(Eur)

Papildoma informacija, paaiškinimaiNr. Tikslo / uždavinio / priemonės / veiksmo pavadinimai*

1.2.10.1. Veiksmas: Šiaulių miesto darnaus judumo plano parengimas 1.2-P-4
Produkto vertinimo kriterijus: Parengti 
darnaus judumo mieste planai, vnt.

1 1 2016 2018
Baigtas 
įgyvendinti

04.5.1-TID-V-513-01-0010 109 747,00 93 284,95 16 462,05 109 747,00 93 284,95 16 462,05

1.2.11.
Priemonė: Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo 
infrastruktūros plėtra Šiaulių regione

1.2-P-5
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurti 
(pagerinti) atskiro komunalinių atliekų 
surinkimo pajėgumai, tonų per metus

4499 0

1.2.11.1.
Veiksmas: Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo 
infrastruktūros plėtra Šiaulių regione

1.2-P-5
Produkto vertinimo kriterijus: Sukurti 
(pagerinti) atskiro komunalinių atliekų 
surinkimo pajėgumai, tonų per metus

4499 0 2016 2021
Įgyvendinamas 
projektas

05.2.1-APVA-R-008-61-0001 3 828 288,00 3 252 099,00 576 189,00 0,00

1.2.12.
Priemonė: Vaisių, Salantų, S. Šalkauskio gatvių rekonstrukcija, 
siekiant užtikrinti funkcinius ryšius tarp traukos objektų 
tikslinėje teritorijoje

1.2-P-6
Produkto vertinimo kriterijus: Bendras 
rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis, 
km

1,1 0

1.2.12.1.
Veiksmas: Vaisių, Salantų, S. Šalkauskio gatvių rekonstrukcija, 
siekiant užtikrinti funkcinius ryšius tarp traukos objektų 
tikslinėje teritorijoje 

1.2-P-6
Produkto vertinimo kriterijus: Bendras 
rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis, 
km

1,1 0 2020 2022
Rengiamasi 
įgyvendinti

Netaikoma 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00

1.2.13.
Priemonė: Šiaulių Didždvario gimnazijos ir Šiaulių „Juventos“ 
progimnazijos ugdymo aplinkos modernizavimas

1.2-P-7

Produkto vertinimo kriterijus: Pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis 
atnaujintos bendrojo ugdymo mokyklos, 
vnt.

2 0

1.2.13.1.
Veiksmas: Šiaulių Didždvario gimnazijos ir Šiaulių „Juventos“ 
progimnazijos ugdymo aplinkos modernizavimas 

1.2-P-7

Produkto vertinimo kriterijus: Pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis 
atnaujintos bendrojo ugdymo mokyklos, 
vnt.

2 0 2017 2021
Įgyvendinamas 
projektas

09.1.3-CPVA-R-724-61-0004 1 347 653,82 1 246 579,78 101 074,04 1 253 751,54 1 165 120,17 88 631,37

1.2.14. Priemonė: Lopšelio-darželio „Kregždutė“ modernizavimas 1.2-P-8
Produkto vertinimo kriterijus: Investicijas 
gavusios vaikų priežiūros arba švietimo 
infrastruktūros pajėgumas, skaičius

180 0

1.2-P-9

Produkto vertinimo kriterijus: Pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis 
sukurtos naujos ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo vietos, skaičius

50 0

1.2-P-10

Produkto vertinimo kriterijus: Pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis 
atnaujintos ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo mokyklos, vnt.

1 0

1.2.14.1. Veiksmas: Lopšelio darželio „Kregždutė“ modernizavimas 1.2-P-8
Produkto vertinimo kriterijus: Investicijas 
gavusios vaikų priežiūros arba švietimo 
infrastruktūros pajėgumas, skaičius

180 0 2018 2021
Įgyvendinamas 
projektas

09.1.3-CPVA-R-705-61-0008 544 972,87 504 099,90 40 872,97 156 395,18 144 665,54 11 729,64

1.2-P-9

Produkto vertinimo kriterijus: Pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis 
sukurtos naujos ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo vietos, skaičius

50 0

1.2-P-10

Produkto vertinimo kriterijus: Pagal 
veiksmų programą ERPF lėšomis 
atnaujintos ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo mokyklos, vnt.

1 0

1.2.15.
Priemonė: Šiaulių miesto paviršinių nuotekų tvarkymo sistemos 
inventorizavimas, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros 
rekonstravimas ir plėtra

1.2-P-11

Produkto vertinimo kriterijus: Lietaus 
nuotėkio plotas, iš kurio surenkamam 
paviršiniam (lietaus) vandeniui tvarkyti 
įrengta ir (ar) rekonstruota infrastruktūra, 
ha

607,74 605,38

1.2-P-12
Produkto vertinimo kriterijus: 
Inventorizuota į apskaitą neįtraukto 
paviršinių nuotekų nuotakyno dalis, proc.

80 80,53

1.2.15.1.
Veiksmas: Šiaulių miesto paviršinių nuotekų tvarkymo sistemos 
inventorizavimas, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros 
rekonstravimas ir plėtra 

1.2-P-11

Produkto vertinimo kriterijus: Lietaus 
nuotėkio plotas, iš kurio surenkamam 
paviršiniam (lietaus) vandeniui tvarkyti 
įrengta ir (ar) rekonstruota infrastruktūra, 
ha

607,74 605,38 2017 2020
Įgyvendinamas 
projektas

05.1.1-APVA-R-007-61-0001 7 455 339,69 6 337 038,74 1 118 300,95 7 264 000,72 6 174 400,62 1 089 600,10 Projekto veiklų įgyvendinimo terminas nukeltas į 2021 m.

1.2-P-12
Produkto vertinimo kriterijus: 
Inventorizuota į apskaitą neįtraukto 
paviršinių nuotekų nuotakyno dalis, proc.

80 80,53

1.2.16. Priemonė: Aplinkos oro kokybės gerinimas Šiaulių mieste 1.2-P-13
Produkto vertinimo kriterijus: Parengti 
aplinkos oro kokybės valdymo priemonių 
planai, vnt.

1 1

1.2-P-14
Produkto vertinimo kriterijus: Įsigyti 
gatvių valymo įrenginiai, vnt.

1 1

1.2.16.1. Veiksmas: Aplinkos oro kokybės gerinimas Šiaulių mieste 1.2-P-13
Produkto vertinimo kriterijus: Parengti 
aplinkos oro kokybės valdymo priemonių 
planai, vnt.

1 1 2017 2021 Veiklos baigtos 05.6.1-APVA-V-021-01-0004 461 404,38 392 193,72 69 210,66 461 404,28 392 193,64 69 210,64

1.2-P-14
Produkto vertinimo kriterijus: Įsigyti 
gatvių valymo įrenginiai, vnt.

1 1



Kodas Pavadinimas, mato vnt.

Suplanuota 
2023 m. 
pasiekti 

reikšmė***

Suplanuota 
iki 

ataskaitinių 
metų 

pabaigos 
pasiekti 

reikšmė***
*

Pasiekta 
reikšmė

Programoje 
suplanuota 

veiksmo pradžia

Programoje 
suplanuota 

veiksmo 
pabaiga

Veiksmo 
įgyvendinimo 
būklė*****

Veiksmą atitinkančio 
projekto Nr.****** Iš viso

Planuojamas 
skirti 

finansavimas (iš 
valstybės 

biudžeto, ES 
fondų ir kitos 
tarptautinės 
finansinės 

paramos lėšų)

Planuojamos 
skirti veiksmo 
vykdytojo ir 

partnerio (-ių) 
lėšos Iš viso:

Išmokėtas 
finansavimas (iš 

valstybės 
biudžeto, ES 
fondų ir kitos 
tarptautinės 
finansinės 

paramos lėšų)

Išmokėtos 
veiksmo 

vykdytojo ir 
partnerio (-ių) 

lėšos

Programos įgyvendinimo rodikliai** Programos įgyvendinimo veiksmai
Priemonei / veiksmui įgyvendinti programoje 

numatytas lėšų poreikis (Eur)
Priemonei / veiksmui įgyvendinti panaudotos lėšos 

(Eur)

Papildoma informacija, paaiškinimaiNr. Tikslo / uždavinio / priemonės / veiksmo pavadinimai*

1.2.17. Priemonė: Pakruojo gatvės rekonstrukcija 1.2-P-6
Produkto vertinimo kriterijus: Bendras 
rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis, 
km

1,52 0

1.2.17.1. Veiksmas: Pakruojo gatvės rekonstrukcija 1.2-P-6
Produkto vertinimo kriterijus: Bendras 
rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis, 
km

1,52 0 2018 2020 Veiklos baigtos 06.2.1-TID-R-511-61-0009 1 763 868,95 1 499 288,61 264 580,34 2 125 229,53 1 285 671,05 839 558,48
Projekto veiklos baigtos, dėl karantino negalima atlikti patikros vietoje, 
todėl galutinio mokėjimo prašymo pateikimo terminas nukeltas į 2021 m.

70 585 647,64 54 432 973,19 16 152 674,45 40 433 129,49 32 742 336,66 7 690 792,83

**** Lentelėje pateikiama informacija apie iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos siekiamas programos tikslo (-ų) ir uždavinio (-ių) vertinimo kriterijų reikšmes; ši informacija turi sutapti su programos dalies ,,Programos įgyvendinimo teritorijos vystymo tikslai, uždaviniai ir priemonės“ lentelėse ,,Programos efekto ir rezultatų pasiekimo grafijas“ ir ,,Produktų sukūrimo grafijas (kaupiamuoju būdu)“ pateikta informacija.

****Pateikiama informacija apie programoje nustatytus veiksmus, nurodant veiksmo įgyvendinimo būklę, pvz.: rengiama paraiška, pateikta paraiška, pasirašyta projekto sutartis, įgyvendinamas projektas, baigtas įgyvendinti, nuspręsta neteikti paraiškos, nuspręsta nefinansuoti projekto, nutraukta projekto sutartis ar kt.

***** Jeigu veiksmą atitinkantį projektą numatyta finansuoti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonių lėšomis, įrašomas projekto numeris, kuris projektui suteiktas pateikus įgyvendinančiajai institucijai paraišką dėl šio projekto finansavimo; kitu atveju (jeigu nurodyta paraiška nėra pateikta ir (ar) projektas nėra finansuojamas) įrašoma ,,nd“.

*Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai programoje yra daugiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, priemonių ir (ar) veiksmų), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai programoje yra mažiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, priemonių ir (ar) veiksmų arba programoje nėra nustatyta veiksmų, kuriais įgyvendinama programos priemonė), jas ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie programos tikslų, uždavinių, priemonių ir veiksmų numerius, pavadinimus turi sutapti su programoje nurodytu atitinkamo tikslo, uždavinio, priemonės, veiksmo numeriu ir pavadinimu.

** Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai programoje yra daugiau, nei pateikta formoje, efekto, rezultato ir (ar) produkto vertinimo kriterijų), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai programoje yra mažiau, nei pateikta formoje, efekto, rezultato ir (ar) produkto vertinimo kriterijų), jas ištrinkite.

*** Lentelėje pateikiama informacija apie siekiamas programos tikslo (-ų), uždavinio (-ių) ar priemonės (-ių) vertinimo kriterijų reikšmes turi sutapti su programos dalies ,,Programos įgyvendinimo teritorijos vystymo tikslai, uždaviniai ir priemonės“ lentelėse pateikta informacija apie kriterijų siekiamas reikšmes 2023 m. Lentelėje pateikiama informacija apie siekiamus veiksmo produkto vertinimo kriterijus ir reikšmes turi atitikti veiksmą atitinkančio projekto sutartyje numatytas pasiekti produkto vertinimo kriterijų (rodiklių) reikšmes. Jeigu veiksmą atitinkančio projekto sutartis nėra sudaryta arba sudarytoje projekto sutartyje nenustatyta siekti produkto vertinimo kriterijaus, lentelėje įrašoma ,,nd“.


